vivere; euratur mixtura hypnotica. Retulit illustris Domina famulum suum ab adsumto hoc Ligno instar fatui extitisse.

ERGO usus arboris contra Febres intermitentes, morsus serpentum & vermes. Dosis unc. $\frac{1}{2}$ ad summum in decoctis, vel $\frac{1}{2}$ in Effentiis: Ligna enim rarissime in substantia propinari debent.

Etsi tremores & stupores lignum hoc, secundum Autores nominatos, cauſatum sit, e materia tamen medica non magis illud censemus ejiciendum, quam vi-
num e re cibaria, quod etiam in nimia dosi ingurgi-
tatum eundem fere habet effectum. Prudentis enim Me-
dici est dosin remediorum juste determinare, & hac ar-
te e venenis saluberrima propinare medicamina, uti
idem patet ex Opio, Senega & aliis heroicis medica-
mentis.

VIRES L. PEREGRINI.

XXII. Lignum colubrinum tertium Gärziæ (§. XIX.) Veneno arcendo, & venenatis sagittis obtun-
dendis idoneum esse fertur, id vero, cum, non tan-
tam, ac priora illa ligna, adhuc meruisse laudis famam,
neque a Botanicis rite cognitum & examinatum fuisse,
conſtet, id sicco, quod ajunt, jam præteriiffe pede reli-
gioni non duximus.

XXIII. Ophioxylon foliis quaternis, *Fl. Zeil.* 398.
Linn. Mat. Med. 474, teste Hermanno & Burmanno,
serpentum morsibus, venenis & venenatis morbis op-
poni folet; sed quod, uti medicis magis ignotum,
nostrum non facimus. Dosis est unc $\frac{1}{2}$
in infuso.

EMENDANDA.

P. 3. l. 28. cognoscantur, lege cognoscat. p. 4. l. 28. Be-
dellium, lege Bdellium. p. 8, l. 12. fusco, lege fusco.
p. 13. l. 1. lege ipso.